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●     Metso Minerals laajensi Aton-käyttöä
●     Modultekilla erinomainen alkuvuosi

 

Pori Jazz 2006 toi kesäiseen Poriin 88 konserttia ja 
kymmeniätuhansia musiikin ystäviä Kuvat c) J.Jansson

Metso Minerals laajensi Aton-käyttöä

Metso Minerals on kiven- ja mineraalienkäsittelyjärjestelmien sekä 
metallien ja rakennusmateriaalien kierrätysjärjestelmien maailman-
laajuinen markkinajohtaja.

Yhteistyötä Modultekin kanssa yritys on tehnyt kymmenisen vuotta, Aton-
järjestelmä on yrityksellä globaalissa käytössä ja tuotetietoja hallitaan 
kellon ympäri.

Tuoreimmat Metso Mineralsin Aton-käyttäjät löytyvät Etelä-Afrikan 
Vereenigingistä sekä Intian Bawalista ja Gurgaonista. Uudet käyttäjät 
koulutettiin aluksi Tampereella, jonka jälkeen PDM-administraattori 
Jarkko Kilponen matkusti paikan päälle pystyttämään Aton-palvelut 
käyttöön.

"Intian järjestelmä on ollut toiminnassa kesäkuun alusta, ja luotujen 
dokumenttien määrän perusteella se on otettu hyvin vastaan", kertoo 
Jarkko Kilponen, joka Tampereelta käsin voi monitoroida eri yksiköiden 
tilannetta.

"Myös elokuun alussa tehty Vereenigingin asennus sujui hyvin, ja siellä 
pystytään nyt hyödyntämään murskaintuotannossa sekä Tampereella 
että USA:n Waukeshassa tehtyä suunnittelutyötä", jatkaa Kilponen.

Metso Mineralsin Aton-ydintietokanta sijaitsee Tampereen tehtaan 
yhteydessä ja paikallisia sovelluspalvelimia yrityksellä on jo kymmenen 
kappaletta ympäri maailman.

Paitsi maantieteellisesti, on Metso Minerals laajentanut Atonin käyttöä 
myös muutoshallinnan tarpeisiin; Aton muutoshallintamoduulia käytetään 



Tampereen yksikön suunnitteluvastuulla oleviin tuotteisiin. Näitä tuotteita 
valmistetaan Tampereen lisäksi myös USA:ssa, Brasiliassa, Kiinassa ja 
Intiassa, joten yrityksellä on käytössään globaali muutoshallintaprosessi. 

Modultekilla erinomainen alkuvuosi

Modultekin myönteinen toiminnan kehitys jatkui kuluvan vuoden 
ensimmäisellä puoliskolla. Liikevaihtomme kasvoi 13% ja kannattavuus 
pysyi hyvänä.

Syksyllä 2005 julkaistu Aton4-versio on saanut erittäin hyvän vastaan-
oton ja suuri osa asiakkaista, myös Hollannissa ja USA:ssa, on 
päivittänyt Aton-järjestelmänsä uusimpaan versioon.

Aton CodeMaster-tuote on osoittautunut odotusten mukaiseksi ja sen 
avulla on päästy uusille markkinoille ja saatu uusia kumppaneita. 
Erikoistumalla nimiketiedon käsittelyyn Modultek on saanut jalansijan 
myös isojen ERP-projektien master datan puhdistus- ja harmoni-
sointiprojekteissa.

Toimitusjohtaja Jukka Salovaara uskoo koko vuoden tuloksen kasvavan 
viime vuodesta selvästi. 

Jos et halua jatkossa saada Modultek newsletteriä, voit vastata tähän sähköpostiin 
tyhjällä viestillä ja kirjoittaa AIHE-kenttään POISTA
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